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Aanmeldingsformulier voor organisaties
Leider Sportieve Recreatie opleiding niveau 1/2/3 2019
Dit aanmeldingsformulier is bedoeld voor organisaties die een in company aanvraag indienen voor de opleiding Leider Sportieve Recreatie niveau 1, 2 en/of 3.
Aanvraag door:
	Naam organisatie
	

	Adres
	

	Postcode
	

	Plaats
	

	Telefoon
	

	E-mail
	

	Contactpersoon
	

	Niveau (1,2, 3)
	

	Opmerking
	


Graag ontvangen wij verder:

1. 
Als dit op uw aanvraag van toepassing is graag de opleidingsgegevens invullen. Zie hiervoor bijlage 1.
2.
Een ingevulde lijst met de gegevens van de deelnemende cursisten. Zie hiervoor bijlage 2.

Indien gewenst kunt u de lijst meerdere keren kopiëren en elke cursist een volgnummer geven
Wij verzoeken u de gegevens te e-mailen naar info@sportalliantie.nl.
De opleiding vindt plaats onder auspiciën van:

Stichting NSA

Nijverheidsweg 23D, 3762 EP Soest 
T
088 246 81 00
W
www.sportalliantie.nl

Bijlage 1: Gegevens opleiding
Ingezette expert
	Naam
	

	Telefoon
	

	E-mail
	


Ingezette leercoach
	Naam
	

	Telefoon
	

	E-mail
	


Ingezette praktijkbegeleider
	Naam
	

	Adres
	

	Postcode
	

	Woonplaats
	

	Telefoon
	

	E-mail
	


Ingezette PVB-beoordelaar

	Naam
	

	Telefoon
	

	E-mail
	


Cursuslocatie
	Naam locatie opleiding
	

	Adres
	

	Postcode
	

	Plaats
	

	Telefoon
	


Cursusgegevens:

	Aanvangsdatum
	

	Geschatte PVB-datum
	

	Aantal cursisten niveau 1
	

	Aantal cursisten niveau 2
	

	Aantal cursisten niveau 3
	

	Aantal cursusboeken niveau 1
	

	Aantal cursusboeken niveau 2
	

	Aantal cursusboeken niveau 3
	

	Mogen externe cursisten met deze cursus meelopen?
	Ja / Nee

	Wilt u de diploma’s zelf uitreiken of moet de NSA de diploma’s naar de cursisten toesturen.?
	


Bijlage 2: Gegevens cursisten
	
	Voornaam 
	Achternaam
	Adres
	Postcode
	Woonplaats
	Geb. datum
	Geb. plaats
	Geb. land
	E-mail

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
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